

**خبر**

واکنش خلیلی به لغو انتخابات سوارکاری:

**به دیوان عدالت اداری شکایت می‌کنیم**

رئیس سابق فدراسیون سوارکاری نسبت به لغو مجدد انتخابات فدراسیون سوارکاری واکنش نشان داد و اعلام کرد که مسأله را از طریق دیوان عدالت اداری پیگیری خواهد کرد. مسعود خلیلی در این باره گفت: «دوستان اعلام کرده‌اند به دلیل بازبینی آیین‌نامه، مجمع لغو می‌شود. در ابتدا درخواست می‌کنیم صورجلسه‌ای که اعضای مجمع امضا کرده‌اند را رسانه‌ای کنند چرا که می‌توانیم بگوییم هیچ یک از اعضای مجمع چنین درخواستی را از وزارت ورزش و جوانان نداشته‌اند. آیین‌نامه مذکور به هر حال به تصویب مجمع عمومی فدراسیون سوارکاری رسیده است و جزو آیین‌نامه‌های جاری و قانونی است و باید قانون و مصوبات اجرا شوند.»

رئیس سابق فدراسیون سوارکاری به ماجرای توافق با وزارت ورزش هم اشاره کوچکی می‌کند: «بنده هیچ ادعایی برای ریاست ندارم و در شرایطی به حکمی غیرقانونی تن دادم که اعضای مجمع فدراسیون سوارکاری مخالف و ناراضی بودند اما به دلیل اینکه صلاح ورزش کشور را در نظر گرفتم، با تصمیم وزارت ورزش همراه شدم.»

۳۶ کشور جواز حضور در پاریس را گرفته‌اند

**ایران با تک سهمیه وارد لیست شد**

تاکنون ۳۶ کشور توانسته‌اند سهمیه‌های المپیک پاریس را کسب کنند که به لطف سهمیه رستمان، ایران نیز در این فهرست قرار گرفت. تاکنون در هفت رشته سوارکاری، ژیمناستیک، تیراندازی، فوتبال، بسکتبال، موج سواری و تیراکی اتلون توزیع سهمیه المپیک آغاز شده است که ایران نیز در حال حاضر در تیراندازی توانسته یک سهمیه بگیرد. بازی‌های المپیک پاریس ۵ مرداد تا ۲۱ مرداد ۱۴۰۳ برگزار می‌شود و تا تیرماه انتخاباتی‌های المپیک در برخی رشته‌ها از جمله دوومیدانی ادامه دارد.

**دست خالی رکابزنان ایران در قهرمانی آسیا**

تیم دوچرخه‌سواری کوهستان ایران عملکرد ضعیفی در رقابت‌های قهرمانی آسیا داشت و نتوانست روی سکو برود. مسابقات دوچرخه سواری کوهستان قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ به میزبانی کره جنوبی برگزار شد و ایران هیچ مدالی در این رقابت‌ها به دست نیاورد. بخش کوهستان با وجود اینکه کمتر به آن توجه شده اما باز هم امید به مدال در آن وجود داشت که در این دوره از مسابقات از لیست کشورهای مدال‌آور بیرون ماند. در دوره قبل مسابقات که در تایلد برگزار شده بود، فرانک پرتو آذر مدال برنز کراس کانتی را گرفته بود و در حالی که این دوره هم در تلاش بود که به مدال برسد، بر اثر پنچری لاستیک دوچرخه‌اش شانس کسب مدال را از دست داد. برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا شش رکابزن اعزام شدند که هیچ کدام به مدال نرسیدند.

**محمدحسین تقی زاده:**

با آپارتاید ورزشی مواجهیم

محمدحسین تقی‌زاده، سرپرست دفتر امور بین‌الملل وزارت ورزش و جوانان صادر نشدن ویزا از سوی کشورهای مختلف را به دو بخش مسائلی فنی و سیاسی تقسیم می‌کند. او می‌گوید: «سفارت اسپانیا دلیل تأخیر صدور ویزا را به مسائل فنی مرتبط دانست، مانند بوسنی که به خاطر قطعی سامانه، با مشکلاتی برای صدور ویزا مواجه شدند؛ ضمن اینکه گاهی مسائل سیاسی دخیل می‌شود که از این به‌عنوان آپارتاید ورزشی یاد می‌کنیم.»

**محمد شروین اسبقیان:**

از وزارت خارجه انتظار کمک ویژه داریم

رئیس فدراسیون جانبازان و معلولین درباره ویزای تیم ملی والیبال نشست برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان گفت: «هنوز ویزای ملی پوشان والیبال نشسته صادر نشده است و قرار بر این شد که از طریق سفارت بوسنی در استانبول ویزای ملی پوشان صادر شود. ما انتظارمان این است که وزارت امور خارجه در این خصوص، به قوی‌ترین تیم جهان کمک ویژه‌ای بکند.»

**محمد پولادگر**

شناسایی نخبه‌های المپیاد برای المپیک

محمد پولادگر در مراسم اختتامیه سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور به ضرورت برگزاری این المپیاد برای شناسایی نخبه‌ها اشاره کرد. معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش گفت: «مهم‌ترین انگیزه برای برگزاری این المپیاد شناسایی نخبه‌های ورزشی برای المپیک است که به صورت ویژه تولید فرایند جدید با قابلیت فرایند کمی و کیفی بیشتر از دوره‌های قبلی با نام نظام نخبه‌یابی طراحی شده بود.»

**دست بالای خلیلی در ماجرای انتخابات سوارکاری****تقلای بی‌نتیجه****گزارش**محسن آجرلو  
روزنامه نگار

همه چیز از انتخابات روز ۲۱ خرداد آغاز شد. مجمعی که علی‌رغم تأیید وزارت ورزش و بدون حضور نماینده این وزارتخانه برگزار و در نهایت مسعود خلیلی با اقتدار و کسب ۴۵ رأی از ۴۷ رأی مأخوذه، به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. در نهایت اما وزارت ورزش برای جلوگیری از ایجاد این بدعت خطرناک، تصمیم به ابطال انتخابات گرفت. تصمیمی مهم که البته منجر به سلسله اتفاق‌هایی شده که همچنان ادامه دارد و وضعیت این رشته خاص را با مشکل روبه‌رو کرده است.

**تکلیف توافق با خلیلی چه شد؟**

پس از تصمیم وزارت ورزش مبنی بر ابطال انتخابات، کار به جایی رسید که مسعود خلیلی به عنوان رئیس قانونی فدراسیون، تهدید به کشاندن ماجرا به مراجع بین‌المللی کرد. اقدامی که واضح بود مشکلات جدی برای این رشته به وجود آورده

و حق را به او می‌داد. به همین خاطر هم وزارت به نوعی مجبور به توافق با خلیلی شد. توافقی که قرار بود در عین حفظ شأن وزارت ورزش به عنوان نهاد بالادستی و متولی اصلی ورزش کشور، انتخابات سوارکاری را با همان ترکیب قبلی برگزار کنند تا یک بار دیگر خلیلی انتخاب شود. تصمیمی که باعث می‌شد تا رئیس این فدراسیون هم از خیر شکایت و بردن اعتراض به فدراسیون جهانی بگذرد. حالا سؤال اینجاست که چرا وزارت ورزش به همان توافق پایبند نیست و تا این اندازه در برگزاری مجدد مجمع انتخاباتی تعلل می‌کند؟ تعیین چند باره زمان انتخابات و لغو آن، تصمیم عجیبی است که حالا باعث شده تا خلیلی هم دست به کار شود و این بار با جمع کردن تعداد قابل توجهی امضا، درخواست برکناری سرپرست کنونی فدراسیون را به وزارت ورزش ارسال کند.

**درخواست یاران خلیلی برای برکناری سرپرست**

پایان کار روشن است  
رأی ۴۵ نفره خلیلی در انتخابات

روز گذشته شاهد آخرین قسمت این ماجرای عجیب و غریب بودیم که تعداد قابل توجهی از اهالی مجمع، با ارسال نامه‌ای به وزارت ورزش، خواستار برکناری حیدری، سرپرست کنونی فدراسیون شده‌اند. اینطور که شنیده می‌شود، ۳۴ نفر از اعضای مجمع فدراسیون سوارکاری خواستار عزل حیدری، سرپرست فدراسیون سوارکاری به دلیل اعلام غیرقانونی تعویق مجمع عمومی فوق‌العاده، عزل ریاست کمیته‌ها و معاونت‌ها بدون تأیید هیأت رئیسه، نصب اعضای جدید در ریاست کمیته‌ها بدون تأیید هیأت رئیسه و عزل دبیرکل سابق و نصب شخص جدید بدون مجوز هیأت رئیسه شده‌اند. در این نامه همچنین آمده است اقدامات مذکور خلاف مواد ۱۷ و بندهای ماده ۲۳ اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی است.

اینطور که شنیده می‌شود، ۳۴ نفر از اعضای مجمع فدراسیون سوارکاری خواستار عزل حیدری، سرپرست فدراسیون سوارکاری به دلیل اعلام غیرقانونی تعویق مجمع فوق‌العاده، عزل ریاست کمیته‌ها و معاونت‌ها، نصب اعضای جدید در ریاست کمیته‌ها و عزل دبیرکل سابق و نصب شخص جدید بدون مجوز هیأت رئیسه شده‌اند

**سجادی: الناز رکابی در یکی از هتل‌های وزارت اقامت داشت!****فدراسیون‌ها بد عمل کنند، دوباره انجمن می‌شوند**

در یکی از هتل‌های ورزشی تحت پوشش وزارت ورزش و کمیته اقامت داشتند. چند دیدار هم با مسئولان و افراد دیگر انجام دادند. حتی ایشان قبل از اینکه به وزارت ورزش بیایند، با آقای توماس باخ دیدار داشتند. او به عنوان نخستین ورزشکار ایرانی در تاریخ که به المپیک نرسیده است، با توماس باخ دیدار داشت که جای افتخار است. آقای باخ سوالاتی را از ایشان پرسیده بودند چون معاندین اطلاعات غلطی به او داده بودند که گویا وضعیت ایشان در کشور بسیار بد است.»

فدراسیون تبدیل شوند. برخی رشته‌ها قرار است به انجمن مستقل تبدیل شوند و بعد از یک مدت کار کردن می‌توانند به فدراسیون تبدیل شوند. مدت زمان را هم وزارت تعیین می‌کند و شاخص‌هایی را هم مد نظر دارد. اگر رشته‌ای به فدراسیون تبدیل شد اما انتظارات را برآورده نکرد ممکن است مجدداً به انجمن تبدیل شود.»

سجادی در پاسخ به این سؤال که آیا برخی رشته‌های رزمی مانند موی‌تای به فدراسیون تبدیل می‌شوند؟ ادامه می‌دهد: «قرار نیست همه رشته‌ها به

افتتاح آکادمی جودو فرصتی است برای پرسیدن چند سؤال از حمید سجادی درباره اتفاق‌های روز ورزش. یکی از موضوعات اصلی این روزها اضافه شدن تعداد فدراسیون‌هاست. ایران ورزشی چند روز قبل نقدی در این رابطه نوشت و تأکید کرد که در شرایط فعلی و با توجه به مشکلات عدیده ورزش، اضافه کردن تعداد فدراسیون‌ها ضرورتی ندارد؛ نکته‌ای که البته وزیر ورزش کاملاً مخالفتش است. حمید سجادی در این رابطه می‌گوید: «سعی می‌کنیم با استفاده